



# Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 29 maja 2014 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.46.2014

**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

## **INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Zamawiający - Powiat Wrocławski** reprezentowany przez **Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 27.05.2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę drogi powiatowej nr 1951D (ul. Pszenna) w miejscowości Ślęza na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do skrzyżowania z ul. Szyszkowej i Akacjową wraz z budową kładki dla pieszych - w systemie zaprojektuj i wybuduj**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 26.05 prosimy o potwierdzenie miejsca wpięcia budowanej kanalizacji deszczowej. Czy będzie możliwe wpięcie do studni przy ul. Szyszkowej (spadek odwrotny do niwelety), czy konieczna będzie ze względu na spadek niwelety budowa nowego zrzutu wody do rz. Ślęza w okolicy kładki?

### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 i odpowiedź na pytanie nr 16 - zestaw pytań SP.ZP.272.46.2014 z dnia 29.05.2014 – część I

### **Pytanie 2**

Prosimy o podanie długości nowobudowanego odcinka KD. Czy budowa dotyczy całego odcinka objętego zakresem przebudowy drogi wraz ze zjazdem w ul. Główną?

### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 zestaw pytań SP.ZP.272.46.2014 z dnia 29.05.2014 – część I  
Budowa KD obejmuje zjazd w ul. Główną w zakresie niezbędnym do odwodnienia skrzyżowania.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu realizacji, jeśli z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy (np. długoterminowy czas uzyskania wszystkich wymaganych pozwoleń) nie będzie możliwe do wykonanie zadania w 80% do końca 2014?

### **Odpowiedź:**

Patrz projekt umowy załącznik nr 11 do SIWZ § 16 Zmiana umowy ust 2.1

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zamierza w zakresie zamówienia zlecić rozbiórkę muru (ogrodzenia) z ponowną odbudową przy posesji Pszenna/Dębowa?

### **Odpowiedź:**

Nie.



ul. Tadeusza Kościuszki 131

50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71 / 72 21 700, fax + 48 / 71 / 72 21 706

e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



**Pytanie 5**

Czy zamawiający w zakresie przebudowy planuje rozebrać oświetlenie na słupach drewnianych? Prosimy o wskazanie ilości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający planuje rozebrać oświetlenie i słupy drewniane w przypadku wystąpienia kolizji z nowobudowanym chodnikiem.

Określenie ilości słupów do rozebrania wraz z oprawami, z uwagi na system wykonania przedmiotu umowy „zaprojektuj-wybuduj”, leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w zakresie przebudowy planuje przesunąć ze względu na poszerzenie korony i budowy chodników oświetlenie na słupach aluminiowych? Prosimy o wskazanie ilości.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 6 – SP.ZP.272.46.2014 z dnia 28.05.2014

